
Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 zákona Č. 89/20152 Sb., občanský zákoník, vc znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. B2B Partner s.r.o, se sídlem Ostrava - Zábřeh, Plzeňská č.p. 3070, PSČ 700 30, IČ
27830306, DIČ: CZ 27830306, zaps. v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 52826,
zastoupena jednatelem Pavlem Králem
(dále jen ,,prodávající")

a

2. Domov na Jarošce, příspěvková organizace, se sídlem Hodonín, Jarošova 1717/3, PSČ
695 01, IČ 47377470, zaps. V OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1268
zastoupena ředitelkou Ing. Janou Matušinovou
(dále jen ,,kupující")

Článek 1

1. Prodávající je výlučným vlastníkem zboží uvedeném v potvrzené objednávce
PO18'133780, které je předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,Zboží"). Potvrzená
objednávka tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy.

2. Prodávající prodává kupujícímu Zboží za cenu uvedenou v
uvedené Zboží za tuto cenu kupuje, tj. prodávající se zavazuje,
dle bodu l. tohoto článku a umožni mu nabýt vlastnické právo
zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí prodávajícímu jeho
smlouvy.

ČI. 2 této smlouvy a kupující
Že kupujícímu odevzdá Zboží
k tomuto Zboží a kupující se
kupní cenu, to vše dle této

Článek 2

l. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za Zboží, včetně jeho dopravy a montáže
ve výšj 75 512,- kč is dph.
D

2. Kupující se zavazuje zaplatit výše uvedenou kupní cenu prodávajícímu na účet vedený u
Komerční banky a.s., č .ú. 43-6980790227/0100 do 14 dnů od data vystavení faktury.

Článek 3
Předání a převzetí předmětu koupě, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží dle článku 1 kupujícímu ve lhůtě do 25.11.2018,
přitom místem dodání bude fakturační adresa kupujícího. Součástí dodávky je vynesení zboží
do pater a instalace zboží na místě.

2. Nebezpečí škody na Zboží na kupujícího přechází okamžikem převzetí Zboží. Vlastnické
právo ke Zboží přechází na kupujícího okainžikem úhrady kupní ceny VC. DPH.



3. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že si Zboží objednal, že se podílel na tvorbě
této smlouvy a zavazuje se uhradit sjednanou kupní cenu.

Článek 4
Smluvní pokuta, odstoupení od smlouvy

1. V případě odstoupení od kupní smlouvy je kupující povinen doručit Zboží do sídla
prodávajícího ve lhůtě tří (3) dnů od doručení odstoupení.

2. V případě nedodržení lhůty splatnosti je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Prodávající odpovídá za vady vyskytující se na Zboží ke dni jeho převzetí kupujícím.
Zjevné vady nebo nekompletnosti dodávky je kupující povinen uplatnit u prodávajícího
nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od převzetí Zboží od přepravce.
Případné reklamace a nároky z odpovědnosti za vady je třeba uplatnit v souladu
s ustanoveními uvedenými v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se jinak řídí ustanoveními uvedenými v zákonu č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném mění a předpisy s tím souvisejícími.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá sUma obdrží po jednom
vyhotovení. Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Prodávající byl seznámen s tím, že práce bude prováděna v zařízení pro lidi s duševním
onemocněním, což klade vyšší nároky na komunikaci s nimi i větší ostražitost při jakékoliv
prováděné práci.

5. Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

'" registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede kupující.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VO,,,a,,íí:b(P

pro
Pav

l

V Hodoníně dne 10.října 2018
mov na Jarošce,

3pěvková organizace
va 3, 695 01 Hodonín

kup
Ing ová, ředitelka



From: jana Šmihulová [maiito:jana.smihulova@b2bpartner.u]
Sent: Tuesday, Odober 09, 2018 3:24 PM
To: ekonorn@domovjaroska.cz
subject: Potvrzení objednávky PO18133780

Dobrý den paní Luzertová

Níže posílám potvrzení Vaší objednávky s termínem expedice. Ve kterém patře bude probíhat montáž?

S přáníin pěkného dne

Jana Šmihulová

žk:'""3partner

Plzeňská č.p. 3070
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 800 700 700 ·
Email: jana.smihulova@b2bpartner.cz

Potvrzení Vaší objednávky

Vážená paní Luzertová,

děkujeme Vám za Vaši důvěru. Niže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaši objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na jana.smihulova@b2bpartner.cz nebo volejte na 800 700
700.

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Katalogové
číslo Nazev zbozi

dP

519046 Psaci stůl rovny16Ox80 cm bříza

519056 Psací stůl rohový160x120 cm bříza, levý

519006 Mobilní kontejner, 4xzásuvka 432x622x616.

Skříň kombi
610128 1781x400x420 mm

šedý k./dveře 2p bříza

Skříň spisová,
6100452 police/šatni

, 1781X800X500, bříza
Skříň dveře

519025 1781X800X420 mm
. šedý k./dveře bříza

C Částkaena za Sleva
Množství jednotku 0/ slevy

bez DPH '° bez DPH

Cena po . .Termin TerminsIeve expedice doručení
bez DPH

1 ks

1 ks

2 ks

3 ks

1 ks

1 ks

2 960,00 Kč 17 % 503,20 Kč 2 456,80 Kč 22.11.18 23.11.18

3 420,00 Kč 17 % 581,40 Kč 2 838,60 Kč 22.11.18 23.11.18

3 980,00 Kč 17 % 1 353,20 Kč 6 606,80 Kč 22.11.18 23.11.18

3 620,00 Kč 17 % 1 846,20 Kč 9 013,80 Kč 22.11.18 23.11.18

5 270,00 Kč 17 % 895,90 Kč 4 374,10 Kč 22.11.18 23.11.18

4 780,00 Kč 17 % 812,60 Kč 3 967.40 Kč 22.11.18 23.11.18

2



Skříň kombi
519023 1781X800X420 mm

šedý k./dveře 2p bříza

Skříň dveře
610055 1087x400x420 mm

šedý k./dveře bříza

519056 Psací stůl rohový160X120 cm bříza, levý

Psací stůl rohový
519109 160x120 cm bříza,

pravý

519006 Mobilní kontejner, 4xzásuvka 432X622X616,

Skříň kombi
519027 1781X800x420 mm

šedý k./dveře 3p bříza

Skříň spisová,
6100452 police/šatni

1781X800x500. bříza

6100457 Skříň spisová, šatní1781X800X500, bříza

Skříň kombi,
519011 1087x800x420 mm

šedý k./dveře bříza

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

2 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

4 450,00 Kč 17 % 756,50 Kč 3 693,50 Kč 22.11.18

2 869,00 Kč 17 % 487,73 Kč 2 381,27 Kč 22.11.18

3 420,00 Kč 17 % 581,40 Kč 2 838,60 Kč 22.11.18

3 420,00 Kč 17 % 581,40 Kč 2 838,60 Kč 22.11.18

3 980,00 Kč 17 % 1 353,20 Kč 6 606,80 Kč 22.11.18

4 480,00 Kč 17 % 761,60 Kč 3 718,40 Kč 22.11.18

5 270,00 Kč 17 % 895,90 Kč 4 374,10 Kč 22.11.18

4 620,00 Kč 17 % 785,40 Kč 3 834,60 Kč 22.11.18

3 450,00 Kč 17 % 586,50 Kč 2 863,50 Kč 22.11.18

23.11.18

23.11.18

23.11.18

23.11.18

23.11.18

23.11.18

23.11.18

23.11.18

23.11.18

O 0,00 Kč O % 0,00 Kč 0,00 Kč

Zaokrouhlení -0,31 KČ

Cena po slevách bez DPH celkem 62 406,56 KČ

DPH Celkem 13 105,44 KČ

Celková sleva 12 782,13 KČ

Celková cena s dph 75 512,00 kč

U hrazeno 0,00 KČ

K úhradě 75 512,00 Kč

Vaši objednávku vedeme pod číslem:
Vaše čísii objednávky:

Datum a čas přijeti Vaší objednávky:

Datum a čas zaevidování Vaši objednávky:

' Platební podmínky:

PO18133780
144/2018

08.10.18 13:39:33

Platba převodem 14 dni

Vaše fakturäčni adresa: Vaše dodací adresa:

- -. - · · - l Domov na jarošce, příspěvková organizaceDomov na Jarosce, prispevkova organizace Jarošova 1717 3
lČ: 47377470, DIČ: Jarosova 1717/3

. 695 01 Hodonín
. 695 01 Hodonin Lenka Luzertová, Tel: 723511281

V případě, že Vaše objednávka byla učiněna telefonicky nebo e-mailem, prosím vezměte na vědomi, že Vaše osobní údaje budou
zpracovány společnosti B2B Partner s.r.o. viz. obchodní podmínky a zpracováni osobních ůdaiů.
V případě Vašeho nesouhlasu s výše uvedeným prosím informujte nás telefonicky na čísle 800 700 700 nebo e-mailem na:
objednavk-y@b2bpartner.cz.

3


